
1

ve

S m l u v  t r a n y

Objednatel:

MUDr.

O: 25488627
CZ25488627

telefon, fax:
E-mail:

Objednatel )

a

Zhotovitel:

 r.o.
Bucharova 1314/8, 158 00  Praha 5

O: 06943187
CZ06943187

Telefon, fax:
E-mail:

:  291808

Zhotovitel )

1497/22

Smlouva o dílo 
uzavřená dle ustanovení 5 2586 a násl. 

zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rej střik: 

(dále jen „ “ 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

Zástupce ve věcech technických: 
Obchodní rejstřík vedený 

(dále jen „ “ 

znění pozdějších předpisů 

n í s 

Krajská zdravotní, a.s. , 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem 

Petrem Malým, MBA generálním 
ředitelem společnosti 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

SIEBERT + TALAŠ, spol. 5 

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 



2

I.

1.
v souladu s touto smlouvou a v

ci  Masarykova
 nad Labem, o.z. ,

smlouvy.
2. .
3. Objednatel .
4.

Labem, o.z. .
5.

a)

 s v m
-

b) Studie proveditelnosti

Heliporty L14H -220-LET-
52, v ve vztahu k
tedy architektonicko-

c) Dokumentace pro s
 souladu s

rozsahu a

6.
 projektanta .

7. Studie i DSP budou vyhotoveny

*.xls, *.dwg apod.; 1x
8. Studie a DSP budou y v souladu s

a .
9.  Objednatelem v

Studie proveditelnosti .

Předmět smlouvy a díla 

Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést řádně s odbornou péčí na svůj náklad a 
nebezpečí ve sjednané době, souladu se souvisejícími právními 
a technickými předpisy pro Objednatele dílo — zpracování Studie proveditelnosti (dále jen 
„Studie“) na ak „Zvýšení bezpečnosti heliportu, Krajská zdravotní, a.s. — 
nemocnice Ústí — studie proveditelnosti“ a provést další činnosti dle této 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi dokumenty předanými Objednatelem 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu dle této smlouvy 

Tato smlouva je podepsána na základě výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení 
„Zvýšení bezpečnosti heliportu, Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice Ústí nad 

— studie proveditelnosti“ 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujícím rozsahu: 

Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 
Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření potřebných pro plnění díla, zejména pak 
místní šetření yhodnocení zjištěných dat oproti předaným projekčním podkladům, základní 
stavebně technický a statický průzkum, doměření. 

Vypracování Studie proveditelnosti, která navrhne řešení ke splnění požadavků leteckého 
předpisu uveřejněného Ministerstvem dopravy ČR pod č.j. 24/2014 

účinném znění, nouzovému východu a posílení hasebního výkonu, zejména 
stavební řešení, stavebně konstrukční řešení, požárně bezpečnostní řešení 

a rámcově i techniku prostředí staveb. Nedílnou součástí Studie bude i zpracování propočtu 
investičních nákladů na úrovni jednotlivých kapitol. 

tavební povolení vč. inženýrské činnosti k získání SP 
Vypracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) v vyhláškou 146/2008, o 

obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, a odsouhlasenou studií 
proveditelnosti podle bodu b). Dále projednání této dokumentace s dotčenými orgány státní 
zprávy a správci inženýrských sítí a zajištění stavebního povolení u Leteckého stavebního úřadu. 

Dokumentace pro stavební povolení bude sloužit jako podklad pro veřejnou zakázku na výběr 
generálního dokumentace pro provedení stavby 

v 3 vyhotoveních (paré). Veškeré tiskopisy budou po dokončení 
předány Objednateli nejméně 3x v tištěné podobě a 1x na CD (1x v editovatelném formátu *.doc, 

v needitovatelném formátu *.pdf). 
podle předcházejících odstavců zpracován odsouhlasenými 

záměry požadavky Objednatele 
Veškerá dokumentace bude projednávána s průběhu prací, před předáním díla 
bude provedeno konečné posouzení a odsouhlasení , následně DSP 



3

10.

11.

12. Zhotovitel se zavazuje zpracovat Studii
Objednatele.

II.

1. Studii + DSP do 22

2. Studie v
, o.z.

3.  (  Studie proveditelnosti a DSP)
protokol stran.

4. V protokolu seznam vad

. V

.

III.

1. 247 500,- slovy:

2. .
a ne  Cena

3. odst.

Zhotovitel.
4.

1 2 232 500,-
3  000,-

5. - faktur.
6.  fakturu

smlouvy, kdy p - faktury bude  protokol.
4.
5.

Zhotovitel je povinen z každého j ednání vyhotovit zápis zjednání, který si nechá následně 
odsouhlasit. Součástí zápisu musí být i prezenční listina zúčastněných včetně jejich podpisu. 
Veškeré poskytnuté podklady Objednatelem Zhotoviteli mají pouze informační charakter a je 
povinností Zhotovitele tyto informace odborně posoudit a místním šetřením ověřit. 

tak, aby tato byla dostatečným a kvalitním podkladem 
pro provedení následného záměru 

Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést týdnů od účinnosti Smlouvy o dílo. Do lhůty 
se nezapočítává inženýrská činnost pro získání stavebního povolení, která se bude řídit skutečně 
nezbytně nutnými lhůtami pro projednání. 
Zájmový prostor se nachází areálu odštěpného závodu Krajské zdravotní, a.s. — 
Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem 
0 převzetí hmotných částí díla převzetí bude sepsán předávací 

, který bude podepsán odpovědnými osobami obou smluvních 
případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede Objednatel v předávacím 

a nedodělků včetně závěru, zda se jedná o podstatné, méně podstatné či drobné vady a které z 
nich brání užívaní díla, a termínů odstranění vad Zhotovitelem případě, že nebude dílo 
převzato pro vady a nedodělky, dohodnou osoby odpovědné za předání a převzetí díla náhradní 
termín přejímky. Tato dohoda nemá vliv na právo Objednatele uplatnit sankce za nesplnění 
termínu předání části díla 

Cena díla a platební podmínky 

Celková cena díla je stanovena ve výši Kč ( dvě stě čtyřicet sedm tisíc pět set 
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“). 
Cena byla stanovena na základě cenové nabídky Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná 

překročitelná a obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému plnění předmětu díla. 
díla zahrnuje odměnu a veškeré náklady Zhotovitele za všechny činnosti vykonané na základě 
této smlouvy, včetně všech činností vykonaných dle čl. I. této smlouvy. 
K ceně dle čl. III. 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění 
zdanitelného plnění a za j ejí určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost 

Platba bude rozdělena do dvou faktur: 
a) FÁZE + FÁZE (Plnění Studie proveditelnosti + DSP) ve výši Kč bez DPH 
b) FÁZE (inženýrská činnost vč. zajištění stavební povolení) ve výši 15 Kč bez DPH 

Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě vystavených daňových dokladů 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — po provedení díla dle čl. II odst. 1 této 

odkladem pro vystavení daňového dokladu předávací 
Úkony, které nebudou konány, nebudou předmětem fakturace. 
Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy. 



4

6. V

7.  faktura  u
- faktury

.
 protokolu. - faktura

ej
Zhotoviteli

8. y budou provedeny

z
9. Podatelna KZ -

nad Labem
10. Dohodnou-  souladu se

) a
-

v

IV.

1. Objednatel je povinen
2. , tj.

 protokolu.
3. ,

 protokolu.

V.

1. z
smlouvy budou dodavatele

.
2.

st  a

projektu. V Z
Objednateli.

3. ,

případě, že dojde k ukončení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně 
Objednatele, bude Zhotovitel fakturovat práce skutečně řádně vykonané ke dni ukončení, nebo 
odstoupení. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli, jaké práce na díle vykonal. 
Daňový doklad — musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
každého daňového dokladu 60 dnů od doručení Objednateli, také náležitosti daňového 
dokladu dle & 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
Přílohou budou kopie písemného předávacího V případě, že daňový doklad 
nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat j ve lhůtě splatnosti zpět 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 
Úhrad bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 

účtu Objednatele. 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí 

li se strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla (a to vždy v 
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
neujednají li důsledky pro výši ceny, zaplatí Objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu 

rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spoj ených se zaměněným prováděním díla. 

Splnění závazku 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

dílo při předání prohlédnout za účelem zjištění zjevných vad. 
Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem převzetí díla 
okamžikem uvedeným v předávacím 
Vlastnické právo k dílu (nově zhotovené Věci) přechází na Objednatele okamžikem převzetí díla 
tj. okamžikem uvedeným v předávacím 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, zejména za to, že dílo a ostatní činnosti vyplývající této 
sloužit pro realizaci záměru, kterým je zejména řádné vysoutěžení 

vyšších stupňů projektové dokumentace i samotné realizace záměru 
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený dle této smlouvy a že po dobu 

anovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě předpokládané 
závaznými právními předpisy. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost 

případě nesplnění této povinnosti odpovídá hotovitel za škodu vzniklou 

Zhotovitel odpovídá za vady které má dílo v době jeho předání Objednateli. Zhotovitel odpovídá 
za vady díla vzniklé po předání díla Objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho 
povinností. 



5

4. , valitu

soulad s mi Zhotoviteli Objednatelem,

, apod.
5.

Zhotovitele.
6.

7.

 Objednatelem reklamovanou vadu

8. 7

9.

odpisem.
10.

11.

VI.

1. V
 % z

2. -li Zhotovitel protokolu ve
 %

3. -

4. V . VII odst. 4 a 5,
1.000,-

5. V odst.
-

Zhotovitel odpovídá za všechny vady díla zejména za vady, které mají vliv zejména na k 
stavby, na úplnost specifikace všech prací, dodávek, činností a služeb spojených s realizací 
stavby, za jednoznačnost, efektivnost, íunkčnost a reálnost navrženého technického řešení a jeho 

podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předaný 
obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, a ostatními normami pro přípravu a realizaci 
předmětné stavby 
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny předáním nevhodných 
nebo neúplných podkladů a pokynů vpřípadě, že Zhotovitel na ně Objednatele upozornil a 
Objednatel na jejich použití nebo provedení trval, prokazování této skutečnosti je na straně 

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, 
co se o nich dozvěděl. 
Právo na odstranění vady díla, zjištěné po předání díla, Objednatel u Zhotovitele uplatní 
písemnou formou bez zbytečného odkladu. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve 
lhůtě do tří pracovních dní od doručení reklamace, projedná s 
a způsob jejího odstranění. 

Zhotovitel se zavazuje případné vady díla bezplatně odstranit do dní po doručení reklamace 
Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů 
od doručení výzvy k jej i úhradě Zhotoviteli. 
Po odstranění vady bude vyhotoven Zhotovitelem písemný protokol, ze kterého bude zřejmé, zda 
je reklamovaná odstraněna a termín jej ího odstranění. Oprávněná osoba Obj ednatele potvrdí tento 
protokol svým p 
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců, kdy základem pro určení počátku záruční 
doby je předávací protokol a počátek záruční doby je stanoven datem odstranění poslední vady 
nebo nedodělku. Záruční doba se prodlužuje každou zjištěnou vadou o 1 kalendářní měsíc. 
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

Porušení smluvních povinností 

případě, že Zhotovitel nedodrží jakýkoliv termín dokončení díla dle této smlouvy, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 ceny díla bez DPH, Kč za 
každý i započatý den prodlení. 
Neodstraní vady uplatněné v předávacím stanovené lhůtě, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši 0,2 
z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do dne jejího odstranění. 
Neodstraní li Zhotovitel reklamované vady díla ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do dne jej ího odstranění. 

případě nesplnění povinnosti uvedené v čl je Objednatel oprávněn požadovat 
po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši Kč. Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele 
povinnosti napravit závadný stav. 

případě nesplnění povinností dle čl. VIII. 5 je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý případ zjištěného porušení povinnosti. 



6

6. Nebude- -

7.  jsou splatn
Zhotoviteli.

8.

9.
v . Za

pokud Z
,

pokud Z Studie proveditelnosti a ,

dokumentace,
ku I odst. 10. a 11.

smlouvy Z Z
nebo Zhotovitel vstoupil do

likvidace,
-li Z

,
pokud je Objednatel v s

Z
10. V

dohodou, poskytuje Zhotovitel Objednateli souhlas k
3x v 1x elektronic

- doc, xls, dwg apod. a 1x v
 pdf)

.

VII.

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli

2.
pros

3.
, a

Objedn  povaze

4.
 souvislosti s

, a to s  500.000,- .
a v

li daňový doklad faktura uhrazen ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní pokuty účtované dle této smlouvy é do 30 dnů od doručení Výzvy k jej i úhradě 

Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty uplatňované na základě této smlouvy nemá vliv na případnou 
odpovědnost Zhotovitele za náhradu škody. Objednatel má právo na zápočet případných 
smluvních pokut vůči pohledávkám Zhotovitele za Obj ednatelem. 
Smluvní strany mají právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 

souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména: 

. hotovitel opakovaně přes předchozí písemné upozornění nedodrží smluvní 
termíny díla 

. hotovitelem provedené dílo, tj. rámcový rozpočet 
vykazuje vady, které zapříčiní zrušení veřejné zakázky na další stupně projektové 

. opakované neplnění některé z povinnosti uvedených v člán , čl. VII této 
hotovitelem nebo skutečnost, že hotovitel přestane být plně právně 

způsobilým subjektem, na jeho majetek byl vyhlášen konkurz 

. poruší hotovitel některou z povinnosti dle platných předpisů, norem a rozhodnutí 
příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku 
založeného touto Smlouvou dodržovat 

. prodlení úhradou ceny díla více než 90 dnů a nesjedná nápravu 
ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení hotovitele o takovém prodlení. 

případě ukončení smlouvy jinak než jejím úplným splněním, tj. odstoupením od smlouvy či 
dopracování rozpracovaného díla třetí 

osobě, k tomu poskytne rozpracované dílo tištěné podobě a ky na CD nosiči 
(na každém CD vždy 1x v editovatelném formátu needitovatelném 
formátu — . Tento odstavec nevylučuje možnost odstoupení Obj ednatelem podle 5 2004 odst. 

v - v /  2 věta druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdej SlCh předpisů 

Práva povinnosti smluvních stran 

všechny dostupné podkladové materiály nezbytné pro zhotovení 
díla. 
Objednatel umožňuje podpisem smlouvy zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčených 

tor objektu za účelem přípravy a realizace díla dle této smlouvy. 
Zhotovitel není oprávněn poskytnout dílo jiným osobám než Obj ednateli, vyjma dotčených 
orgánů státní správy, správců sítí apod. osob touto smlouvou výslovně uvedených, pokud s tím 

atel nevysloví souhlas a pokud poskytnutí díla jiným osobám nebude vzhledem k 
díla v rozporu se zájmy Obj ednatele. 
Zhotovitel prohlašuje, že je ohledně výkonu své odborné činnosti řádně pojištěn pro případnou 
odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé Objednateli či třetím osobám v plněním 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod 
vyplývajících z vad díla limitem minimálně Kč Odpovídající pojistná smlouva 
bude zachováván platnosti a účinnosti od data zahájení prací na plnění předmětu díla až do 



7

5.

mi se stejnou kvalifika

VIII.

1. -

-

2.

3. Pokud v  vztahy z
,

 a
4.

stran
5.

pouze s
6.

7.  souladu s povinnostmi
Objednat
k , 4/2016 Sb.

,
o registru smluv)

.
8.

uplynutí záruční doby dle této smlouvy. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli dokumenty prokazující, že pojištění V požadovaném rozsahu a výši trvá. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla využívat osoby, kterými v zadávacím řízení 
prokázal technickou kvalifikaci dle 5 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, k pracím, ke kterým je 
prokazovaná kvalifikace nezbytná, příp. jinými osoba cí. 

Závěrečná ustanovení 

Není li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě 
si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, 
či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o 
poštovních službách na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu 
písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je li písemnost doručována do datové schránky, 
považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se 
adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové 
schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty písemnost za doručenou. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní ní vyplývající zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů zadávací dokumentaci. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

obdrží jedno vyhotovení. 
Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu 

předchozím písemným souhlasem Objednatele. 
Zhotovitel prohlašuje, že dílo není chráněno ve prospěch třetí osoby právem z průmyslového 
nebo jiného duševního vlastnictví, a že je Objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení užívat 
jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. Toto ustanovení se 
nevztahuje na autorská práva Zhotovitele vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v 

ele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
informacím ve znění pozdějších předpisů zákona č. 13 , o zadávání veřejných 

zakázek ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
ve znění pozdějších předpisů 
Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle právních předpisů o ochraně osobních údajů, mlčenlivost 
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení 
osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, 
odstoupením od ní. 



8

9. 1 a  2. V

v 1 -
2 .

10. Tato sml

11.

12.

rozsahu.
13.

onem o
registru smluv Objednatel

14.  15.
k,

smluv.
15. Zhotovitel i Objednatel

Za Objednatele  Za Zhotovitele
V  V Praze dne: 25.04.2022

1.
2.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy číslo ž případě rozporu těla smlouvy a 
jednotlivých smluvních příloh, případně zadávací dokumentace, se jednotlivé části aplikují 

následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, příloha č. Časový harmonogram, 
příloha č. — Cenová nabídka 

ouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a 
práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí touto smlouvou. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jej ích příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy V plném 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením © 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zák 

ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v den od j ej ího 
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana ta 
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 53“ 5 odst. zákona o registru 

shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, Vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Ústí nad Labem dne: 

Přílohy: 
Harmonogram plnění díla 
Rozklad nabídkové ceny 



TÝDEN 
FÁZE ČINNOST 

1. VP — 

2. STUDIE + DSP W 

Použité zkratky: 

„YE .............................................. zajištění VSTUPníCh Pad/dada PrůZkumů " měření 
STUDIE __________________________________ Studie proveditelnosti vč. rámcového rozpočtu 

2:35 .......................................... DO'Wmenface Pro Stavební Povalení 

Poznámky: 
První týden se počítá ode dne účinnosti smlouvy, údaj se neváže ke kalendářnímu pořadí týdne v roce. 
Inženýrská činnost pro záskání stavebního povolení není započítána a bude se uvažovat dle skutečně potřebných lhůt DOSS. 



z. ROZKLAD NABÍDKOVĚ CENY 
. FÁZE - ZAJIŠTĚNÍVSTUPNÍCH PODKLADů, PRůZKUMů A MĚŘENÍ 

Inženýrsko — statický průzkum (podklady a místní šetření) 15 000,0 
Cena celkem bez DPH: 15 000,0 

lFÁZE - STUDIE PROVEDITELNOSTI + DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 

STUDIE PROVEDITELNOSTI 
A. PRÚVODNÍZPRÁVA 3 000,0 
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 5 000,0 
c. SITUAČNÍ VÝKRESY 15 000,0 

C.1 Koordinační Situačnívýkres 
D. DOKUMENTACE OBJEKTÚ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍCH NEBO INŽENÝRSKÝCH OBJEKTÚ 
ArchitektoniCkO—Stavební řešení 38 500,0 
Stavebně konstrukční řešení 25 000,0 
Požárně bezpečnostní řešení 45 000,0 
Technika prostředí staveb 

Silnoproudá elektrotechnika 15 000,0 
Slaboproudá elektrotechnika 15 000,0 

OCENĚNÍ HRUBĚHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB (RÁMCOVÝ ROZPOČET STAI 35 000,0 
TISK, KOMPLETACE 21 000,0 

. .  FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNSOT PRO ZÍSKÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZÍSKÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 15 000,0 

Cena celkem bez DPH: 232 500,0 

K O U H R N N Á  R E K A P I T U L A C E  
1. FÁZE - ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍCH PODKLADÚ, PRÚZKUMÚ A MĚŘENÍ 15 000,0 
2. FÁZE - STUDIE PROVEDITELNOSTI + DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 217 500,0 
3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 15 000,0 
CENA CELKEM bez DPH 247 500,0 
21% DPH 51 975,0 
CENA CELKEM S DPH 299 475,0 




